Stiftung St. Johannes der Taufer, Erkrath

Bilanz zum 31.12.2009

Aktiva:

Anlagevermdgen

Wertpapiere des Anlagevermogens
Umlaufvermoégen

Guthaben bei Kreditinstituten

Kasse

Summe Aktiva
Treuhandvermdgen
Passiva:

Grundstockvermdgen + Zustiftungen
(davon Grundstockvermdgen 70.136,50)

Aufstockung durch Zustiftungen
Stiftungskapital

Freie Riicklage (gem. 8§ 58 Nr. 7a AO)

Rucklage (gem. § 58 Nr. 6 AO)

Bilanzverlust 2008

Eigenkapital
Verbindlichkeiten

Summe Passiva

Treuhandverpflichtungen

Erkrath, den 30.01.2010

-Betrédge in Euro-

31.12.2009

210.356,47

27.481,10

237.837,57

26.928,82

191.029,50

32.853,82
223.883,32

11.090,41
2.863,84

237.837,57

237.837,57

26.928,82

Fir das Kuratorium:

Dr. Tonjes

31.12.2008

163.015,48

23.588,71

186.604,19

24.559,83

155.664,50

35.365,00
191.029,50

10.249,04
- 14.674,35

186.604,19

186.604,19

24.559,83

Stephan



